中共淮南市委宣传部文件

     淮宣〔2017〕7号

关于推荐“学雷锋活动示范点”和
“岗位学雷锋标兵”的通知

各县区委宣传部、文明办、团委，各有关单位：

为推动学雷锋活动常态化，根据《淮南市培育和践行社会主义核心价值观行动方案》的总体部署，市委宣传部、市文明办、团市委决定在2017年“3·5”到来之际，命名第三批“淮南市学雷锋活动示范点”和“淮南市岗位学雷锋标兵”，现将有关事项通知如下：

1、 评选范围

“淮南市学雷锋活动示范点”和“淮南市岗位学雷锋标兵”从各社区、农村、企业、学校、机关、窗口单位、商场集市等基层单位中产生。

2、 推荐条件

学雷锋活动示范点的基本条件：组织领导有力，坚持常抓不懈，业务工作成绩优秀，学雷锋志愿服务活动事迹突出，有良好整体形象和广泛社会影响，发挥了示范带动作用的基层单位（处级及以下）。

岗位学雷锋标兵的基本条件：思想政治坚定，立足本职工作，积极培育和践行社会主义核心价值观，自觉践行雷锋精神，爱岗敬业、积极进取，热心公益、乐于奉献，取得显著成绩，事迹突出，具有社会美誉度和影响力的个人。

3、 具体要求
各县区分别推荐3-5个学雷锋活动示范点和3-5岗位学雷锋标兵人选，各有关单位分别推荐1-2个学雷锋活动示范点和1-2个岗位学雷锋标兵人选，推荐表于2017年2月24日前报送市文明办志愿服务科，市政务中心A座639房间，联系人：王琳；电子邮箱： hnszyfw@163.com；联系电话：6644543，18900548501。
附件：1、学雷锋活动示范点推荐表

2、岗位学雷锋标兵推荐表

中共淮南市委宣传部         淮 南 市 文 明 办
      共青团淮南市委

      2017年2月10日

附件1

学雷锋活动示范点推荐表
	单位名称

	地    址

	负 责 人

	电 话

	事迹简介

（500字以内）

	主管部门

意    见
	年  月  日（盖章）

	审批部门

意 见
	年  月  日（盖章）

附件2

岗位学雷锋标兵推荐表
	姓 名

	出生年月

	性 别

	政治面貌

	工作单位

	联系电话

	职务或

职称

	事迹简介

（500字以内）

	所在单位意见
	                             年   月   日（盖章）

	主管部门意见
	年   月   日（盖章）

	审批部门意见
	年   月   日（盖章）

★